1813
1921

Salarium minimale cooperatorum ultimo praeter. omnimodam susten-
tationem in annuis 2400 coronis constitutum fuit. Cum tamen hoc salarium
omnibus indigentiis cooperatorum condigne tegendis minime sufficiat, ite-
rato beneficiatos omnes, quibus cooperatores adlecti sunt, proventusque
suos a fidelibus in naturalibus percipiunt, provocavimus, ut suis auxiliariis
praeter salarium minimale quo largius subveniant. Plurimi hoc libenter
praestiterunt. Sunt tamen nonnulli, qui huic consilio nondum acquieverunt,
adeoque cooperatores, qui aliunde auxilia obtinere non possunt, magna
cum indigentia luctare coguntur. Praesentibus igitur pro iis locis, in quibus
cooperatores praeter salarium minimale (2400 c.) nullum aliud subsidium
ordinarium (ex. gratia a statu vel a communitate) percipiunt, salarium
minimale inde a 1. Januarii a. c. in 6000 coronis annuis constituimus
iisdem ex fontibus, unde salarium originale hucusque solvebatur.

1814

1921
Variae atque extraordinariae difficultates editionem novi schematismi

hucusque impediebant. Novus liber ab omnibus merito desideratur. Quoci-
tius ergo apparere possit, praesentibus ordinamus, ut omnia data, exceptis
iis quae sodalitates et consociationes concernunt, pro compilatione schema-
tismi nesessaria usque 15-um mensis Septembris a. c. Officio Dioecesano
submittantur. Provoco vicearchidiaconos districtuum, ut necessaria a cunc-
tis parochiis tempestive exigant, ne cunctatio aliquorum desiderium omnium
frustrare possit. Ubi novae conscriptiones peractae sunt, numerus anima-
rum, ceteraque, in quantum fidem merentur, ex iis pro posse desumantur.
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1815

i Dei iuvanie gratia dilectos in Christo filios Georgium Nagy et Jose-
phum Radicsev per impositionem manuum Nostrarum diebus praestitutis
19. 24. et 26. Junii a. c. in Capella Nostra residentiali ad sacros subdia-
.conatus, diaconatus et presbyteratus ordines promovimus. Faxit Deus, ut
hi neomystae indeficienti semper spiritu saluti animarum dioecesis Nostrae
afflictae serviant, plurimumque ad Dei gloriam morsbus vita, iugique la-

bore conferre valeant.

1816
1921
Secundus cursus ss, exercitiorum pro sacerdotibus dioecesis 8.
Augusti vespere in internatu Pio Quinque-Ecclesiis incipiet atque 12. eius-
dem mensis mane terminabitur. Cum adhuc aliquot camerae praesto sint,
provoco sacerdotes dioecesis meae, participare cupientes, ut semet cancel-
lariae Meae quocitius insinuant. Pro victu (sine vino) tempore ss. exerci-
tiorum quilibet 250 coronas in internatu pendere debebit.